[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АFБАН ПИЛТIРI  АЙМАА

ТАЗОБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIНIҢ

УСТАF ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

       АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.07.2015 г.      №  219-п
с. Калинино

Об утверждении Положения об осуществлении
внутреннего финансового контроля

в Калининском сельсовете

      Руководствуясь Федеральным Законом от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» (с последующими изменениями) ст. 265, 266.1, 262.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации (с последующими изменениями), Положением о бюджетном процессе Калининского сельсовета (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования Калининский сельсовет, а также с целью осуществления внутреннего финансового контроля, администрация Калининского сельсовета
                  П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

1. Утвердить Положение об осуществлении внутреннего финансового контроля в Калининском сельсовете (Приложение № 1).
2. Утвердить состав комиссии по осуществлению внутреннего финансового контроля в Калининском сельсовете (Приложение № 2).
3. Настоящее Постановление обнародовать в специально отведенных местах и на сайте поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Калининского сельсовета                                           А.И. Демин